552. -- *liceat ultimum amplexum dare.*

Gratum est, & illud voce iam extrema peto.

Refrigerant hæc legentem. Quò enim istud, *Gratum est* referas? Ausim scribere: *Ratum est?* cum interrogatoria nota. Liberos imprimis apud se tenere cupienter cupiebat Medæa, materiem futuro sceleri, & cum blandè id peteret, iamque ille annueret; ergone hoc *ratum est?* inquit: esto. etiam hoc amplius peto, &c.

631. *At caput tractu fluvialis Hebræ*

Contigit notam Styga, Tartarumq̃,

Non rediturus.

De Orphei morte. sed sermonis solœcum hoc
quis non videt? lege, * *Ad caput tractus.*

668. *Iam satus diui mare vindicastis,
Parcite iusso.*

Ort.
Lugd.

Explicant: Parcite Iasoni, qui à Pelia iussus nec
sponte aquas violauit. Non refuto. Sed enim
cùm in veteri sit, *Parcite uiuo*; acris mihi libido
legere, *diuo*. & obliquè ad Claudium aspectum
censeam: qui & ipse cùm ignotum Oceanum
intralet, tamen parci à diuis æquum censet di-
uo. Tecta & ingeniosa adulatio.

950. *Flentes, gementes: sed oculis pereant patris,
Periere matris.*

Vetus, *gementes. osculis pereant.* quidni rectè?

1014. IAS. *Iam perage cœptum facinus, haud
ultrà precor.*

Moramq̄, saltem suppliciiis dona meis.

ME. *Perfruere lento scelere, ne propera dolor.*

Hæc confusa, nec sanæ mentis. Iason cupit sta-
tim interimi liberos, non tractim mori & per
singulos artus. Ea enim sententia primi versus.
At pugnat ecce alter, & quærit supplicij morã.
Denique Medea respondet quasi ex voto, &
exorata. Omnia contrã sunt. Suspicio præpo-
sterè locatos versus, & dirigendos sic:

- *haud ultrà precor* MED. *Perfruere lento scelere,
ne propera dolor; Morãq̄, saltẽ supplicib. dona meis.*

Ita enim malo, quàm *suppliciiis*. Ista mēs. Optas,
inquit, Medea, citò defungi hoc spectaculo?
haud fiet. & cum irrisione, *Ne propera mi do-
lor, & morã saltẽ indulge his qui tibi supplices.*

1026. *Per alta vade spatia sublimi æthere.*

Codici

Ort. Codici meo, * *atheris*. verè. Clausula autem hæc
 Ald. diuina, *Testare nullos esse quàm ueheris deos*: vt mul-
 Lugd. ta in toto opere, cuius causa te Seneca magis
 magisq̄ iure miramur. Transeo

AD THEBAIDA.

Verf. 2. *Patris leuamen gnata, quam tanti est mihi
 Genuisse, vel sic desere infauftum patrem.*

Ald. Distingue & sententiam acutã effice. * *Genuisse
 vel sic*. Pronuncianda enim ea ἐμφατικώτερον
 & expressius, notando scilicet sceleri in hac ge-
 nitura. O nata, ait Oedipus, cuius tanta pietas,
 vt vel cum incestu genuisse eam mihi pretium
 sit.

4. *In tecta quid desleētis errantem gradum?*